
Końskowola, dn. 25-02-2025 r.  

 

Informacja 

 

Lista osób zakwalifikowanych do przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości położonych w obrębie Stara Wieś, gmina Końskowola, oznaczonych 

numerami ewidencyjnymi 935/11 i 935/12. 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2014 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) Komisja Przetargowa, po sprawdzeniu warunków 

w ogłoszeniu o przetargu, zakwalifikowała do uczestnictwa w przetargu następujące osoby: 

1. Działka 935/11 – Magdalena Podgórska-Janusz i Sebastian Janusz. 

2. Działka 935/12 – Magdalena Podgórska-Janusz i Sebastian Janusz. 

 

 

Przetarg odbędzie się 28 lutego 2025 r. o godz. 12:00 w Urzędzie Miasta Końskowola 

przy ul. Pożowskiej 3a.   

 

 

 

Komisja Przetargowa powołana Zarządzeniem Nr 93/O/2025 Burmistrza Końskowoli 

z dn. 24 lutego 2025 r.: 

  1. Justyna Kozińska  - Przewodniczący Komisji   

  2. Marcin Nowak - Członek     

  3. Krzysztof Lipnicki  - Członek     

 

 

Burmistrz Końskowoli 

/-/ Mariusz Majkutewicz 

 


